
Zápis z jednání  

Výboru sociálního a zdravotního ÚMČ Praha – Vinoř 

dne 20.2.2020 

 

 

Zahájení: 18.00 hod. 

 

Přítomni: Jan Červenka (předseda - JČ), Jiřina Dlabačová (JD), Markéta Marešová (MM) 

 

Omluveni: Lenka Janoušková (LJ) – pobyt v zahraničí, Ivana Zikmundová (IZ) - nemoc 

  

Na jednání byly projednány tyto otázky: 

 

 

1) VSZ jednomyslně schválil předložený návrh Jednacího řádu Výboru pro sociální věci 

a zdravotnictví zastupitelstva MČ Praha-Vinoř. Písemné vyhotovení jednacího řádu 

podepsané předsedou výboru bude založeno u tajemnice Úřadu MČ.      

 

2) VSZ projednal aktuální situaci související s brzkým obnovením zajištění vydávání 

obědů pro důchodce poté, kdy bude ukončena rekonstrukce jídelny MŠ a pověřil 

předsedu JČ k jednání s ředitelem ZŠ na toto téma s tím, že VSZ prioritně má zájem 

na umožnění alespoň části seniorů konzumovat oběd v jídelně MŠ po jeho vydání a na 

trvajícím rozvážení obědů nemohoucím seniorům v potřebném rozsahu (minimálně ve 

stejném rozsahu, jako před zahájením rekonstrukce). 

 

3) JČ podal informaci o plánované cestě vinořských seniorů k výměnnému pobytu 

v Arménii, město Sevan, v termínu měsíce června 2020 včetně přípravné schůzky se 

zástupcem arménské strany. O plánovaném pobytu seniorů v partnerském městě Sevan 

bude informován i velvyslanec Arménské republiky při návštěvě MČ Praha-Vinoř, 

plánované na den 4.3.2020.        

 

4) JČ podal informaci o stavu objektu Křemílkova 235, zajištění úpravy vjezdu ze 

zahrady pro potřeby invalidního obyvatele (zajištěno pracovníkem ÚMČ Mgr. 

Koláčkem) a dále o své návštěvě obyvatele objektu k řešení sousedských práv a 

vztahů. Dále podal JČ informaci o plánované výstavbě ubytovacího domu vedle 

stávajícího objektu, který bude sestávat ze 4 nových bytů v majetku MČ Praha-Vinoř.       

 

 

Ukončení: 19.20 hod. 

 

 

Zapsal:  Jan Červenka, předseda VSZ ÚMČ Praha-Vinoř 

  
 


